[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Подгощского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26.05.2020г № 54
с. Подгощи

О внесении  изменений в муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности на территории Подгощского сельского поселения»

                        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Подгощского сельского поселения от 02.11.2015 года №229 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Подгощского сельского поселения, их формирования и реализации», распоряжением Администрации Подгощского сельского поселения от 25.09.2018 года №107-рг «Об утверждении  Перечня муниципальных программ Администрации Подгощского сельского поселения», Администрация Подгощского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности на территории Подгощского сельского поселения», утвержденную постановлением Администрации Подгощского сельского поселения  от 07.11.2018 г №178  (далее - Программа) следующие изменения:

   1.1 В  разделе  «Мероприятия подпрограммы» «Обеспечение пожарной безопасности на территории  Подгощского сельского поселения» паспорта подпрограммы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Подгощского сельского поселения»:
          - заменить в графе 8 строки 1.4  цифру  «20,5» на цифру «19,0»;

            - заменить в графе 8 строки 1.5  цифру  «50,6» на цифру «52,1».

  2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте   Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                              Л.В. Николаева